
Automobilio pirkėjas automobilį sudaužė jį bebandant?
Trečiadienis, 22 Spalis 2014 08:59

Spalio 21 d., 12.52 val., Telšiuose, Palangos g., 15 metų Telšių miesto gyventojo vairuojamu
„Renault Scenic“ automobiliu buvo atsitrenkta į gyvenamojo namo tvorą. Eismo įvykio metu
nukentėjo vairuotojas ir automobilio keleivis J. R. A. (gimęs 1943 m., gyv. Telšiuose).

  

14.23 val. gautas Regioninės Telšių ligoninės gydytojo pranešimas, kad automobilio keleiviui
diagnozuota akies voko pjautinė bei veido žaizdos, išleistas gydytis ambulatoriškai. 15.10 val.
gautas Regioninės Telšių ligoninės gydytojo pranešimas, kad už vairo sėdėjęs nepilnametis dėl
patirto galvos smegenų sukrėtimo gydomas Regioninėje Telšių ligoninėje.

  

Dėl įvykio atsisakyta pradėti ikiteisminį tyrimą.

  

Telšių aps. VPK informacija

  

 1 / 2



Automobilio pirkėjas automobilį sudaužė jį bebandant?
Trečiadienis, 22 Spalis 2014 08:59

  

  

 2 / 2


